温 泉 利 用 廃 止 届 出 書

年  月  日

倉敷市保健所長  様

届出者 住 所

(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

ふ り が な

氏 名

( 法 人 に あ っ て は ， 名 称 )

ふ り が な

法人にあっては，代表者の氏名

電 話 番 号

温泉の利用を廃止したので，倉敷市温泉法施行細則第８条の規定により，次のとおり届け出ます。

許

可

を

受

け

て

い

る

場

所

利 用 の 目 的 浴用    飲用   （該当するほうを○で囲むこと。）

利用施設の場所 倉敷市

利用施設の名称

許 可 年 月 日       年   月   日

許 可 番 号       第       号

廃 止 の 理 由

廃 止 年 月 日       年   月   日

利
用
し
て
い
た
温
泉
源

温泉のゆう出地

市
郡

町
村

地 目

大 字 字 番 地

温 泉 源 の 名 称

所 有 者 の 住 所

所 有 者 の 氏 名

廃止後の温泉源の措置

添付書類
１ 温泉利用許可書
２ 温泉源から利用施設までの引湯経路図（付随する動力装置,貯湯槽等が記載されていること）

備考
所定の欄に全部を記入できない場合は，別紙に記載して添付すること。